



عکس: احیای مازاد

تویخانه زرد و آبی

در روزی که پرسپولیس بایک مساوی ناامیدکننده دیگر مقابل قعر نشین جدول از قافله مدعیان عقب ماند. سپاهان و استقلال با ۲ پیروزی قاطع برای هم خط و نشان کشیدند

گزارش بازی

برد ۴ ستاره

استقلال با گل‌گل نساجی را شکست داد و با کسب بهترین برد فصلش، پس از ۳ ساعت صدر را پس گرفت

آخرین بازی هفته سیزدهم لیگ برتر با برتری پرگل استقلال مقابل نساجی به پایان رسید تا آبی‌پوشان یکبار دیگر به صدر جدول برگردند. تیم جواد نکونام که ساعاتی قبل از این بازی صدر جدول را به سپاهان واگذار کرده بود، با این پیروزی صدرنشینی را باز پس گرفت اما با توجه به اینکه آبی‌ها یک بازی بیشتر دارند، سپاهان امید زیادی دارد که با گرفتن امتیاز لازم از بازی عقب‌افتاده، صدرنشین قطعی لیگ شود. بازی دیشب استقلال و نساجی بیش از هر چیز محل رویارویی مهدی رحمتی با جواد نکونام بود. ۲ سرمربی که غلبه بر حریف در این مسابقه برایشان اهمیت خاصی داشت. نکونام همچنان مجبور بود تیمش را بدون ۲ مدافع مصدوم یعنی سلیمی و مرادمند به زمین بفرستد. او نسبت به ترکیبی که در دربی تهران به زمین فرستاد تغییر داشت؛ پیمان بابایی به جای مهر داد محمدی و زبیر نیک‌نفس به جای امید حامدی فر محروم. این ترکیب در مقابل فرمزپوشان نساجی نیمه‌اول را با برتری یک بر صفر به رختکن رفت. گلزنی مدافعان تخصصی استقلال - اتفاقی که در این فصل خیلی زیاد برای آبی‌ها رخ داده - در این مسابقه هم تکرار شد و گل اول بازی را آرمین سهرابی با ضربه سر زد. این دومین گل فصل سهرابی بود و علاوه بر او مرادمند و سلیمی هم در این فصل برای استقلال گل زده‌اند. ضربه سر آرمین از فاصله‌ای نسبتاً دور زده شد اما به قدری دقیق بود که توانست رشید مظاهری را مغلوب کند. نیمه‌اول با همین یک گل به پایان رسید اما نیمه‌دوم حکایت دیگری داشت. بازی تا دقیقه ۶۲ بدون موقعیت خاصی روی دروازه‌ها پیش رفت اما وقتی گل دوم استقلال در این دقیقه به ثمر رسید، تیم نساجی برای چند دقیقه‌ای از هم پاشیدند و آبی‌ها به خوبی از این ماجرا بهره بردند. آرمسان رضایی دقیقه ۶۵ و ابوالفضل جلالی دقیقه ۶۸ دو گل دیگر زدند تا با احتساب گل به‌خودی دقیقه ۶۲، آبی‌پوشان ۴ بر صفر از حریف پیش بیفتند. مهر داد محمدی که در نیمه‌دوم به زمین آمده بود، در خشان بازی کرد و روی گل‌های دوم و سوم نقش موثری داشت. استقلال با این ۴ گل قاطع‌ترین برد فصلش را جشن گرفت و برای سپاهانی‌ها که با برد ۵ گل از تهران رفته بودند هم خط و نشان کشید. در دیگر بازی عصر دیروز هم ذوب و فولاد به تساوی بدون گل رسیدند.

چهره روز

نوبت عبدی

ماموریت خمس؟ احیای باز یکنان مازاد یحیی هنوز هیچ کس متوجه نشده چطور در فصلی که دست پرسپولیس در خط حمله به شدت خالی بود، یحیی گل محمدی پذیرفت مهدی عبدی را به‌طور قرضی در اختیار تراکتور بگذارد و اینگونه علاوه بر تضعیف هر چه بیشتر تیم خودی، دست به تقویت باشگاهی بزند که باقوه می‌توانست رقیب سرخپوشان تهرانی باشد. یحیی اما چنین کرد و همه را هاج و واج گذاشت. شاید استدلال گل محمدی این بود که عبدی در دوران او سال به سال رو به افول می‌رفت. اتفاقاً آمار هم این مسئله را تأیید می‌کند؛ مهاجمی که فصل اول حضور گل محمدی در پرسپولیس ۹ گل به ثمر رساند، در ۲ فصل بعدی به ۷ و یک گل بسنده کرد تا یحیی راضی به جدایی او شود. با این حال نکته‌ای که مغفول ماند، نقش خود کادرفنی در افت این بازیکن بود. آیا تمام تقصیر این نزول بر عهده بازیکن است؟ آیا سرمربی نمی‌تواند او را روی ریل برگرداند؟ به هر جهت اتفاقی که این روزها برای عبدی در تراکتور رخ داده، نشان می‌دهد نباید نقش مربی را در سرنوشت بازیکن نادیده گرفت. مهاجم مازندرانی حالا زیر نظر پاکو خمس در حال بازگشت به روزهای خوب خود است. عبدی در بازی با پیکان فقط ۲۳ دقیقه فرصت حضور در میدان را پیدا کرد اما هر ۲ گل تیمش را به ثمر رساند که گل دوم او بسیار تماشایی بود. به این ترتیب تراکتور صاحب ۳ امتیاز خانگی ارزشمند شد و خودش را بالای جدول نگه‌داشت. آمار گل‌های زده عبدی در تراکتور هم به عدد ۵ رسید. او قبلاً دروازه مس رفسنجان، آلومینیوم اراک و شمس‌آذر قزوین را نیز گشوده بود و این غیر از پاس گلی است که عبدی مقابل فولاد داد. فعلاً اثرگذاری این بازیکن از مهاجمان پرسپولیس بیشتر بوده و شاید خمس بعد از احیای رضا اسدی و تحویل دادن او به تیم ملی، در حال بازگرداندن یکی دیگر از مازادهای گل محمدی به شرایط ایده‌آل است. سیامک نعمتی هم این اواخر جای خودش را در ترکیب اصلی تراکتور پیدا کرده و فعلاً ۷۵۰ دقیقه در مسابقات این تیم حضور یافته است.



AFC ASIAN CUP QATAR 2023™

023

روز مانده تا جام ملت‌های آسیا

بخش زنده



لازیو اسپانیا

بار سلونا 21:30



الجزایر



بوردرین لیگ آلمان

بایر لورکوزن 23:00

بوخوم

ولفسبورگ 23:00

بایرن مونیخ



جام اتالیه انگلیس

لیورپول 23:30

وستهم



لیگ یک فرانسه

پاری سن ژرمن 23:30

متز



چامپانشی انگلیس

ایپتنر 23:30

بولونیا